anime deuote

cordis fuertebat ad me lumine gre
ac sol iusticie sed umbra sobrie de
uocatis. et tunc pmi signa tui ingress
sus predebat. Tunc l3 tarde nimis
intelligebat sed quod for te intruseras.
Nec eni ita late potes ut non aliq
sp tue malicie vestigii relinques. Te
cū quodpe accedit altitudo quodam cor
dis ad ardua immoderate tempestes
puta ad aliquam habendam visionem in
solitudo vel ad miraculum operandum. vel
insurgit temeraria quodam de se presu
ptio aut immoderata de suo ope
aut statu placetia sublimis quod ac
tō inflamata leticia vel nimium leuis
et effrons ad sui iactantiam aut excus
ationem sub umbra profectus aut propria
seruati honoris. Ne etiam aliquem ex
altera pte duricē quodam cordis te
cū adducis. maturitatē quodam at
quod cunctate insimulās. Est quod humores
duricies praesata et deditas. prīna/
citer suis dictis et volutatibus inhe
rent ad irascendum et sub umbra co
rectis oia temere et lacerari facit.
At his straria penitus adueni
unt. ubi tu subiecta fueris missa fo
ris. Ibi siquid est humilis demis
sa ac temperata letitia. nulla leui
tas nulla iactantia nulla sui excus
atio. Ibi adest maturitas et gra
uitas sine ira sine amaritudine sine
 vindicta. immo cū omni dulcedine
et mansuetudine cordis. Tunc est aia
paties et benigna. tunc vituperia et
laudes humanas ostennit. et pro
soli dei domini sui beneplacito circa se
et alios opari studet. Ne reliquo
nulla sibi cura est immo quod amplius est.

Ecli

se vilē videri volet non honorabile
quoniam est propter se. quoniam se ipsum cognos
cēs et iudicās ad intra opprobrio
dignā. non utique se pluris estiman
dam volet exteri in alienis laudi
bus quod se interius dignam arbitrat
Quoniam ex exemplo Iesu Christi si omni
hōre digna extiterit talezque se inte
riori noticia vere dījudicet. propria
tū instinctus affectu humiliis et abie
cta videri desiderabit.

Meditatio altitudinis iudiciorum
dei super filios hominū provocans
ad humiliationē sui et alios non iu
dicandi

O Altitudo incomprensibilis ac
abyssus profundissima iudici
orū dei in oīb. precipue at
erga homines. Quis illa scire po
terit aut inuestigare? Si eni misse
reri voluerit nihil ē eo clementius
Sū vero iusticiam tribuē nihil eo
terribili. Si ei millesies in die hō
illū provocauerit et millesies ad ipm
reversus supplex ventā et gressus pe
tierit inox impetrat quod petit. Ecce
velut quodam stultā misericordia ac
ludū puerile. Rursus si in solo mōr
li decesserit hō irreuocabilē mitti
tur in ignē eternū. cū tñ sit dei filius
et plasma eius per creationem. Ecce
velut furorē quēdā ac horrōre in
tolerabilē. Ne quodplimis nēpe legi
mus quod pene usque ad mortē a peccatis
immunes seruati sunt et postmodū
ad mala opera declinantes morte p
uēti sunt et damnati. At contra fuerunt
alii quod sp malā vitā sectati tandem ni